
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2023年8月7日—2023年8月11日）

序号 行政相对人名称
行政相对人

类别
统一社会信用代码 文书名称 文书编号 办理事项名称 事项类别 许可决定日期 有效期

1 重庆市大渡口区达生堂药店 企业 91500104MACLN2YB53
充气式装置设置非经营性宣传品备

案通知书
渡充气备（2023）第98号

充气式装置的非经营性宣传
品备案

其他类权力 2023/8/7 2023/8/19--2023/8/21

2 李*新 个体 92500104MA5YP0D06Y 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第481号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/7 长期

3 重庆市亲近学生托管服务有
限公司

企业 91500104MA604C4N62 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第482号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/7 长期

4
重庆健之佳健康药房连锁有
限公司大渡口区景灿路分店

企业 91500104MACTJMQ04C 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第483号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/7 长期

5
重庆健之佳健康药房连锁有
限公司大渡口区船板钢路分

店
企业 91500104MACQ8LAL97 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第485号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/7 长期

6 大渡口区享福哆餐馆 个体 92500104MA61224E5E 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第484号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/8 长期

7 大渡口区鸿鼎茶楼 个体 92500104MACR46NJ32 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第486号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/8 长期

8
黔爱渝牛肉汤锅（重庆）有

限公司
企业 91500104MACRGRBUXN 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第487号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/9 长期

9 大渡口区肖婷婷火锅店 个体 92500104MAC9LDHF87 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第488号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/9 长期

10
大渡口区纤丽兰心好身材美

容美体店
个体 92500104MACTQ5YFX3 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第489号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/10 长期

11
重庆汇优物业管理有限责任

公司
企业 915001042029804306 重庆市停车场备案登记证 渝大配建（室外）20230014号

城市公共停车场备案(天泰.
凤阳小镇2号停车场)

其他类权力 2023/8/10 长期

12
重庆汇优物业管理有限责任

公司
企业 915001042029804306 重庆市停车场备案登记证 渝大配建（室外）20230015号

城市公共停车场备案(天泰.
凤阳小镇1号停车场)

其他类权力 2023/8/10 长期

13
重庆乐多鑫房地产经纪有限

公司
企业 91500104MA7K5X2598 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第490号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/11 长期

14 大渡口区岳小樾餐饮店 个体 92500104MACQHBBD1E 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2023第491号 户外招牌设置备案 其他类权力 2023/8/11 长期

15 重庆源海物业管理有限公司 企业 91500108054273215X 重庆市停车场备案登记证 渝大配建（室外）20210009号
城市公共停车场备案(天邻

山水一期停车场)
其他类权力 2023/8/11 长期

16 重庆源海物业管理有限公司 企业 91500108054273215X 重庆市停车场备案登记证 渝大配建（室外）20210011号
城市公共停车场备案(天邻

山水二期停车场)
其他类权力 2023/8/11 长期








